
 

Zarządzenie Nr 49/2014 

Burmistrza Morynia 

z dnia 16 maja 2014r 
 

 

w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej 

informacji o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych w Uchwale 

Nr XXXI/233/2014 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 15 maja 2014r w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2014 

 

 

 

                          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r  poz. 885, 938, 1646/ zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Ustalam i przekazuję podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Moryń 

szczegółową informację o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych 

w Uchwale Nr XXXI/233/2014 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 15 maja 2014r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2014, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 49/2014 

z dnia 16 maja 2014r 

 

 

 

Dział Rozdział § 
Dochody Wydatki 

w tym zmiany na zadania 
realiz. na podst. 

porozumień z jst. 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

Gmina       

600 60016 6280  168 500 zł     

756 75615 0500  30 000 zł     

756 75616 0360  500 zł     

756 75616 0500  10 000 zł     

756 75618 0460  6 000 zł     

756 75618 0490  3 000 zł     

756 75618 0920  300 zł     

756 75621 0020  2 000 zł     

758 75814 0920  6 000 zł     

926 92605 2910  626 zł     

Urząd Miejski Moryń       

400 40002 6210    6 000 zł   

600 60016 6050    213 468 zł   

600 60016 6050    4 428 zł  4 428 zł 

700 70005 6060   10 000 zł    

750 75023 4300    7 380 zł   

758 75818 6800   14 550 zł    

921 92109 6050    10 200 zł   

926 92695 6050    10 000 zł   

OGÓŁEM : 0 zł 226 926 zł 24 550 zł 251 476 zł 0 zł 4 428 zł 

       suma kontrolna 

 


